REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/09/2020

ESTADO No. 077

Radicacién

76001311001220190002800

76001311001220190022100

76001311001220190026700

76001311001220190032700

76001311001220190033300

76001311001220190039400

76001311001220190063600

76001311001220200017600

76001311070120150020800

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacién de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal

Curaduria Ad-hoc y
Especiales

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Demandante

GLORIA TERESA CEDERO
GONZALEZ

ANA TULIA NOGUERA
ORDONEZ

ALICIA VIVIANA RAMIREZ
CHICAIZA

JAVIER DANILO CUERO
MONTANO

MARIA EUGENIA MARTINEZ

AMELIA CERVANTES
QUINONEZ

MERCEDES CUEVAS PINZON

ROSALBA ORDONEZ LOPEZ

MARIA PATRICIA MUNOZ
MARTINEZ en rep. de los nifios
JUAN JACOBO Y SAMUEL
MUNOZ ZEIGEN

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HAROL BERNAL CESPEDES

HEREDEROS
INDETERMINADOS

ANDRES FABIAN SANCHEZ
CIFUENTES

DEISSY MILENA PINEDA
ESCOBAR

ELKIN MAURICIO MELO
MARTINEZ

ALEXANDER PENA LEMOS

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

CTE. JAIME ALBERTO MUNOZ
MARTINEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y
CONSTE. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Programa fecha
01 de febrero de 2021 a las 9:00Am. Estados web (02).

Auto resuelve solicitud OBS. (1) AUTO RESUELVE
SOLICITUD Y REQUIERE-ORDENA REMISION
EXPEDIENTE DIGITAL¢,. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE PREVIO
EMPLAZAMIENTO .Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reprograma
audiencia 11 de febrero de 2021 9:00 am. Estados web
(02).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reprograma
fecha 15 de febrero de 2021 9:00 Am. estados web (02).

Sentencia Unica Instancia OBS. Estados web (2).

Auto admite demanda OBS. Estados web (02).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE POR REVOCADO
PODER- REQUIERE. Ver estados web

Fecha
Registro

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



