#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

## Informe de estados correspondiente a:04/09/2020

### ESTADO No. 077

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190002800	Verbal Sumario	GLORIA TERESA CEDEÑO GONZALEZ	HAROL BERNAL CESPEDES	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE. Ver estados web	03/09/2020		
76001311001220190022100	Verbal	ANA TULIA NOGUERA ORDOÑEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Programa fecha 01 de febrero de 2021 a las 9:00Am. Estados web (02).	03/09/2020		
76001311001220190026700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALICIA VIVIANA RAMIREZ CHICAIZA	ANDRES FABIAN SANCHEZ CIFUENTES	Auto resuelve solicitud OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD Y REQUIERE-ORDENA REMISION EXPEDIENTE DIGITAL¿. Ver estados web	03/09/2020		
76001311001220190032700	Verbal	JAVIER DANILO CUERO MONTAÑO	DEISSY MILENA PINEDA ESCOBAR	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE PREVIO EMPLAZAMIENTO .Ver estados web	03/09/2020		
76001311001220190033300	Verbal	MARIA EUGENIA MARTINEZ	ELKIN MAURICIO MELO MARTINEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reprograma audiencia 11 de febrero de 2021 9:00 am. Estados web (02).	03/09/2020		
76001311001220190039400	Verbal	AMELIA CERVANTES QUIÑONEZ	ALEXANDER PEÑA LEMOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reprograma fecha 15 de febrero de 2021 9:00 Am. estados web (02).	03/09/2020		
76001311001220190063600	Curaduria Ad-hoc y Especiales	MERCEDES CUEVAS PINZON	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS. Estados web (2).	03/09/2020		
76001311001220200017600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ROSALBA ORDOÑEZ LOPEZ	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Estados web (02).	03/09/2020		
76001311070120150020800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA PATRICIA MUÑOZ MARTINEZ en rep. de los niños JUAN JACOBO Y SAMUEL MUÑOZ ZEIGEN	CTE. JAIME ALBERTO MUÑOZ MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE POR REVOCADO PODER- REQUIERE. Ver estados web	03/09/2020		

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario